平成 25 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 ＫＩホールディングス株式会社
代 表 者 名 取締役社長 掛川 隆
(コード番号 6747 東証第 2部)
問 合 せ 先  取締役 若林 秀和
(TEL  045－826－6711)
当社の親会社 株式会社 小糸製作所
代 表 者 名 取締役社長 大嶽 昌宏
(コード番号 7276 東証第 1部)

平成 25 年 9月期 通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 4 月 22 日に公表いたしました平成 25 年 9 月期 通期業績予想値と本日公表の決算値において

差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 9 月期 通期(平成 24 年 10 月 1 日～平成 25年 9 月 30 日) 業績予想値と決算値の差異について

(１) 差異の内容

－１．連結業績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

46,000
百万円

2,900
百万円

3,000
百万円

2,200
円 銭

53.08

決 算 値 (Ｂ) 43,508 2,472 2,904 2,282 55.05

増 減 額(Ｂ－Ａ) △2,491 △427 △95 82 －

増 減 率 (％) △5.4 △14.7 △3.2 3.8 －

(ご参考) 前期実績 45,084 1,958 688 △816 △19.69

 －２．個別業績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

370
百万円

△1,400
百万円

670
百万円

1,600
円 銭

38.60

決 算 値 (Ｂ) 391 △1,282 1,207 2,158 52.05

増 減 額(Ｂ－Ａ) 21 117 537 558 －

増 減 率 (％) 5.8 － 80.3 34.9 －

(ご参考) 前期実績 708 △2,144 △1,221 △1,301 △31.39

２．差異の理由

－連結： 売上高につきましては、子会社における中国高速鉄道向けの売上減により減収となり、これを

受けて営業利益につきましても減益となりました。経常利益及び当期純利益につきましては、航

空事業安全対策における各種費用が計画に比して減少したことから増益となり、これを受けて当

期純利益につきましても増益となったものであります。

－個別： 売上高は概ね計画通りとなり、営業利益は原価低減、経費節減の効果により改善いたしました。

 経常利益は、航空事業安全対策における各種費用が計画に比して減少したことから増益となり、

これを受けて当期純利益につきましても増益となったものであります。

以 上